



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Realm ApS

c/o Founders House, Njalsgade 19 D, 2., 2300 København S

Company reg. no. 33 95 18 92

Annual report

1 February 2022 - 31 January 2023

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 10 August 2023.

Andrew Stephens (Aug 10, 2023 09:38 PDT)

Andrew Stephens
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 February 2022 - 31 January 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Realm ApS
c/o Founders House
Njalsgade 19 D, 2.
2300 København S

Company reg. no. 33 95 18 92
Established: 22 September 2011
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 February - 31 January
11th financial year

Managing Director

Andrew Stephens

Auditors

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Management's review

The principal activities of the company

The activities of Realm ApS mainly consist of providing sales and marketing support, and technical support services to MongoDB Limited.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 73.361.491 against DKK 67.315.518 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 2.294.490 against DKK 2.866.593 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.



Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/2 2022</u> <u>- 31/1 2023</u>	<u>1/1 2021</u> <u>- 31/1 2022</u>
Gross profit	73.361.491	67.315.518
1 Staff costs	-68.593.789	-62.973.366
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-121.175</u>	<u>-88.903</u>
Operating profit	4.646.527	4.253.249
Other financial income	7.913	0
2 Other financial expenses	<u>-933.314</u>	<u>-13.618</u>
Pre-tax net profit or loss	3.721.126	4.239.631
Tax on net profit or loss for the year	<u>-1.426.636</u>	<u>-1.373.038</u>
Net profit or loss for the year	2.294.490	2.866.593
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>2.294.490</u>	<u>2.866.593</u>
Total allocations and transfers	2.294.490	2.866.593



Balance sheet at 31 January

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	173.090	97.702
Total property, plant, and equipment	<u>173.090</u>	<u>97.702</u>
Other receivables	230.723	209.479
Total investments	<u>230.723</u>	<u>209.479</u>
Total non-current assets	<u>403.813</u>	<u>307.181</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	10.468.109	8.537.940
Deferred tax assets	19.989	12.687
Income tax receivables	766.060	18.796
Other receivables	57.899	156.010
Prepayments	239.635	197.525
Total receivables	<u>11.551.692</u>	<u>8.922.958</u>
Cash and cash equivalents	<u>3.211.738</u>	<u>4.662.238</u>
Total current assets	<u>14.763.430</u>	<u>13.585.196</u>
Total assets	<u>15.167.243</u>	<u>13.892.377</u>



Balance sheet at 31 January

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	7.349.432	5.054.942
Total equity	<u>7.429.432</u>	<u>5.134.942</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	378.321	318.249
Payables to group enterprises	5.580.352	5.580.352
Other payables	1.779.138	2.858.834
Total short term liabilities other than provisions	<u>7.737.811</u>	<u>8.757.435</u>
Total liabilities other than provisions	<u>7.737.811</u>	<u>8.757.435</u>
Total equity and liabilities	<u>15.167.243</u>	<u>13.892.377</u>

3 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	80.000	2.188.349	2.268.349
Retained earnings for the year	0	2.866.593	2.866.593
Equity 1 February 2022	80.000	5.054.942	5.134.942
Retained earnings for the year	0	2.294.490	2.294.490
	80.000	7.349.432	7.429.432



Notes

All amounts in DKK.

	1/2 2022 - 31/1 2023	1/1 2021 - 31/1 2022
1. Staff costs		
Salaries and wages	66.120.071	60.331.068
Pension costs	2.210.539	2.399.129
Other costs for social security	69.107	71.953
Other staff costs	194.072	171.216
	68.593.789	62.973.366
Average number of employees	34	32
2. Other financial expenses		
Other financial costs	933.314	13.618
	933.314	13.618
3. Contingencies		
Contingent liabilities		
		DKK in thousands
Lease liabilities		227
Total contingent liabilities		227


